
 

COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 123 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO ASSOCIAZIONE CALCIO 

DILETTANTISTICO MASERA. 

 
         L’anno duemiladiciassette, il giorno 7 del mese di dicembre, alle ore 17:30, 
nella sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
     

     COGNOME    NOME      PRESENTI  ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA   SINDACO       X 
CESPRINI GIAMPAOLO   VICE SINDACO      X 
PANZIERA EMANUELE   ASSESSORE       X 
     

 

     TOTALE       3                

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI Mauro. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Attesa che con propria massiva pervenuta in data 21.08.2017prot. 2187, il Presidente dell’ACD 
Masera, chiedeva all’Amministrazione comunale un contributo economico necessario a 
sostegno dell’attività per la stagione agonistica 2017/2018; 
 
Considerato che l’attività sportiva svolta dalla predetta Associazione riveste una significativa 
importanza sotto il profilo sportivo e di aggregazione giovanile per il Comune di Masera; 
 
Ritenuto pertanto giusto aderire alla suddetta richiesta corredata dal bilancio di gestione, 
concedendo un contributo economico straordinario di € 1.500,00; 
 
Visti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il Bilancio 2017; 
 
All’ unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di Legge 

 
DELIBERA 

 
Di concedere all’Associazione Calcistica Dilettanti Circolo ACD Masera un contributo 
economico straordinario di € 1.500,00, necessario a sostegno dell’attività dell’Associazione 
stessa. 
 
Di imputare la suddetta spesa al Capitolo 1507 (Impegno 163) del bilancio corrente. 
 
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.Lgs. 267/2000. 
 


